Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011007-2019

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 011007-2019 Ref.: Tomada de Preços nº 004-2019. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia. CONTRATADO: PIMENTA & GUIRRA LTDA, CNPJ/MF sob o nº 22.948.029/0001-32, OBJETO: prorrogação por mais 06 (seis) meses a contar de 28 de dezembro de 2021, do contrato original celebrado entre as partes em 10 de julho de 2019. Data de assinatura: 23/12/2021. Barra do Mendes — Antônio Barreto de Oliveira - Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br